
Ata Demirer (Ayhan Kaplan)

Lorem ipsum.





Ayhan Kaplan Berlin’de yaşayan, geçimini boksörlük ve 
bodyguardlık yaparak sağlayan bir Türk vatandaşıdır.

Ayhan (Ata Demirer) ve antrenörü Cemal (Tarık Ünlüoğlu) için 
işler pek yolunda gitmemektedir. 

İkisi de artık hayattan bir mucize beklemektedir. Filmimiz olası 
bir mucize ihtimalini anlatmaktadır. 





Ata Demirer (Ayhan Kaplan)

1972 yılında Bursa’da doğdu. 1991 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi 
Devlet Konservatuarı Türk Müziği Bölümü’nü kazandı. Sahneyle 1995 
yılında “Komik Para” adlı oyunla tanıştı. Aynı yıl “Ege Kumpanya” is-
minde bir gösteri orkestrası kurarak  profesyonel oyunculuk ve sahne 
hayatına başladı. 1998 yılında Leman Kültür’de sahne alan sanatçı, 
2001 yılında sahne gösterilerinin temelini oluşturan, kendi yarattığı 
tiplemeler ve taklitlere dayalı “Korsan Tv” adlı programı hazırladı. 

Aynı dönemde “Tek Kişilik Dev Kadro” adlı oyunla sahneye çıkmaya 
başladı. Bu gösteri 700 kez sahnelendi.  2007 ve 2011 yılları arasında 
“Tek Kişilik Dev Kadro 2’yi de yazdı ve 500 kez perde açtı.

2004 yılında “Neredesin Firuze”, 2008 yılında “Osmanlı Cumhuri-
yeti” filmlerinde rol aldı. “Eyyvah Eyvah” , “Eyyvah Eyvah 2” ve “Berlin 
Kaplanı” Ata Demirer’in senaryosunu yazdığı ve başrolünü üstlendiği 
filmlerdir. 





Necati Bilgiç (Nurettin)
1953 yılında Bursa’da doğdu. İstanbul Belediye Konservatuarı Tiyatro 
bölümünü bitirdi. Kenter Tiyatrosu, Belediye Şehir Tiyatrosu, Tef 
Kabare, Şan Tiyatrosu ve Dormen Tiyatrolarında oynadı. 1993 yılında 
Nisa Serezli anısına oynanan “Canikom” adlı oyundaki rolüyle, Altan 
Erbulak En İyi Erkek Oyuncu Ödülünü aldı. 

Sinemaya Ertem Eğilmez’in “Namuslu” filmiyle başladı. 
Hepsi birbirinden başarılı 20 filmde rol aldı. “Arabesk”, “Aşık Oldum”, 
“Davacı”, “Teyzem”, “Milyarder” filmlerinde oynadı.

“Umut Taksi”, “Vur Patlasın Çal Oynasın”, “Felekten Bir Gece” , “Çiçek 
Taksi” ve “İnadım İnat” dizilerinde de oynayan Bilgiç, Arabesk
filminden 22 yıl sonra “Berlin Kaplanı” filmiyle tekrar beyazperdeyle 
buluştu. 





Nihal Yalçın (Elvan)

İstanbul’da doğdu. 2004 yılında İstanbul Üniversitesi Devlet 
Konservatuarı ve 2006 yılında da Bahçeşehir Üniversitesi İleri 
Oyunculuk Yüksek Lisansını tamamladı. 

Oynadığı filmler;
“Karagöz Hacivat Neden Öldürüldü”, “Hayatın Tuzu”, “Yer Altı”, 
“Araf”, “Kurtuluş Son Durak”, “Berlin Kaplanı” dır. 





Tarık Ünlüoğlu (Cemal)

1951 İstanbul doğumlu olan sanatçı, İzmir Namık Kemal Lisesi’nden mezun 
olduktan sonra Ankara Devlet Konservatuarı’na girdi.  Burada bir yıl opera 
okuduktan sonra, Tiyatro Bölümüne geçti.  1976 yılında Tiyatro Bölümü’nden 
mezun oldu.   Üç yıl  Ankara Sanat Tiyatrosu,  otuz altı yıl da Ankara Devlet 
Tiyatrosu’nda görev yaptıktan sonra,  İstanbul Devlet Tiyatrosu’na tayin 
oldu. Tiyatro aktörlüğünün yanı sıra, Ünlüoğlu bir çok sinema ve televizyon 
yapımında yer aldı, pek çok projede de seslendirme yaptı. 
“Arturo Ui’nin Önlenebilir Yükselişi”, “Barış”, “Delidumrul” ve “Taraf” isimli
oyunlarda önemli rollerde oynadı. 

Sanatçı aynı zamanda, “Kurtlar Vadisi” , “Gümüş”, “Bebeğim” , “Benden Baba 
Olmaz”, “Dalgakıran” ve “Benim Annem Bir Melek” ve  “Avrupa Avrupa’’
dizilerinde de rol aldı. 

“Bir Erkeğin Anatomisi”, “Cumhuriyet”, “Kabadayı”, “Bayrampaşa: Ben Fazla 
Kalmayacağım”, “Aşkın İkinci Yarısı”, ‘’Eyyvah Eyvah 2’’ ve ‘’Sümela’nın Şifresi 
Temel’’ sanatçının rol aldığı filmleridir.  





Özlem Türkad (Pakize)

İstanbul’da doğdu. 1997 yılında Müjdat Gezen Sanat Merkezi tiyatro 
bölümünden mezun oldu. Bir süre MSM oyuncularında çalıştıktan sonra 
2002 -2009 yılları arasında İstanbul Şehir Tiyatrosunda görev yaptı . Oynadığı 
oyunlar arasında; “Ben Anadolu”, “Kantocu”, “Bernarda Alba’nın Evi”, “İstanbul 
Efendisi” sayılabilir. 

“Bernarda Alba’nın Evi” ‘ndeki, “Martirio” rolü ile 2008 Sadri Alışık ve Lions En 
İyi Yardımcı Kadın Oyuncu ve Bedia Muvahhit Özel Ödülünü kazandı.

Televizyon çalışmalarından bazıları; “Yedi Numara”, “Ters Köse”, “Sıkı Dostlar”, 
“Haneler” ve “Yerden Yüksek” tir. 

Halen TRT de yayınlanan “80’ler” adlı dizinin başrollerinden birini 
oynamaktadır.

“Berlin Kaplanı”, 2007 de rol aldığı “Beynelminel” den sonra ikinci filmidir.





Cemil Özbayer (Şevki)
19.11.1949 yılında Ankara’da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Ankara’da tamamlayan
Cemil Özbayer çeşitli tiyatro eğitimlerine katıldı. 

O dönemde oynadığı oyunlar; “Kocaoğlan”, “Fizikçiler”, “Bir Bardak Su” ve “Bizim Şehir” dir. 

1968 yılında Ankara Devlet Tiyatrosu bölümü sınavlarına girdi ve kazandı. 1973 Haziran ayında tiyatro 
bölümü yüksek bölümünü bitirerek Devlet Tiyatro Oyuncuları arasına girdi. Oynadığı başlıca oyunlar; 
“Akın”, “Susuz Yaz”, “Maymun Davası”, “Bu Hesapta Yoktu”, “Romanov ile Juliet”, “Akümülatörlü Radyo”, 
“Karar Kimin”, “Canlı Maymun Lokantası”, “Hürrem Sultan”, “Gençosman”, Othello”, “Kral Lear”, “Satıcının 
Ölümü”, “Datçalı Kel Mehmet”, “Fehim Paşa Konağı”, “Budala”, “IV Murat”, “Kuva-i Milliye Destanı”, “Genç 
Werter’in Acıları” gibi oyunlarda başrol oynadı. 

1980 – 81 sezonunda Ankara Devlet Konservatuarında mimik, rol, sahne ve diksiyon hocalığı yaptı. 
Ankara Radyo ve Televizyonunda dublaj ve çeşitli çalışmalar yaptı. Şehir Tiyatrosunda “Tamirci” isimli 
oyunda Zafer Ergin ile birlikte oynadı. 

1980 yılında Fransa’da Unesco Türk Tiyatrosu etkinliklerinde, Münir Özkul, Müjdat Gezen, Cüneyt 
Gökçer, Ayten Gökçer, Cihan Ünal, Zafer Ergin gibi tiyatro ustaları ile birlikte Türk tiyatrosunu tanıttı 
ve Kral Lear’ı oynadı. Ertesi yıl, dünya tiyatro festivalinde Kral Lear rolü ile tiyatro festival etkinliklerine 
katıldı. Almanya Münih’te “Andre Riev Tiyatro” festivaline katıldı. 

Çeşitli tv dizilerinde de rol aldı. Bunlardan bazıları, “Sırlar Dünyası”, “Köpek”, “Kuş Dili”, “Kollama” ve Hacı 
Bayram Veli’nin hayatını oynadı. Kendisi 1 çocuk babasıdır. 

Devlet Tiyatrolarında reji çalışmaları da yaptı. Sahnelediği oyunlar;  “Ya Devlet Başa, Ya Kuzgun Leşe”, 
“Romeo ve Juliet”, “Bir Ceza Avukatının Anıları” ve “Simavnalı Şeyh Bedrettin” oyunlarıdır. 
Trt Yapımı “Sızı” dizisinde ve “Peter Pan” isimli çocuk oyununda rol almıştır.  Halen Devlet
Tiyatrosu sanatçısı ve yönetmenidir. 

İlk sinema filmi Ata Demirer’in yazdığı, Hakan Algül’ün yönettiği, Bkm yapımı ve prodüktörlüğü 
Funda Ödemiş tarafından yürütülen Berlin Kaplanı filmidir. 





Mert Aran (Fatih)

28.08.2002 tarihinde Muğla’da doğan Mert Aran’ın
“Berlin Kaplanı” ilk f ilmidir.  

Doktor Cavit İlköğretim Okulu’nda 4. sınıf öğrencisi olan Mert,
Ata Demirer’e olan benzerliği ile f ilm ekibine dahil olmuştur. 





Orhan Güner (Hacı)
Özel tiyatrolar ve Devlet Tiyatrosu’nda çalıştıktan sonra 1983 yılında Almanya’ya 
gitti. Sırasıyla; “Schaubühne”, “Vaganten Bühne”, “Berliner Ensemble”, “Theater der 
Jugend”, “Bremen Devlet Tiyatrosu”, “Carrousel Theater am Parkau”, “Freilichtbühne 
an der Zitadelle”, “Winterhuder”, “Fährhaus” gibi tiyatrolarda çalıştı. Berlin Kültür 
Senatörlüğü’nden oyun yazarlığı bursu aldı.

90’lı yılların başında Türk ve Alman sanatçılarla oluşturduğu “Tausend und eine
Ausnahme” isimli gurubun yöneticiliğini yaptı.

Oyunları ve oyunlaştırmaları değişik dillerde Almanya, Norveç, Türkiye, K.K.T.C ve 
Avusturya’da oynandı.

Tiyatroda Peter Stein, Andrej Wajda, Manfred Wekwerth gibi ustalarla, sinemada
Fatih Akın, Ognjen Sivilicic, Kevin Spacey gibi isimlerle çalıştı.

Sahnelediği oyunlar; “Berlin Tiyatro Buluşması”, “Viyana Tiyatro Günleri”, “Yapı Kredi 
İstanbul Festivali” ve “ITI’nin Çağrılışı” olarak Sovyetler Birliği’nde sergilendi.

2009 yılında Türk Tanıtma Vakfı Ödülü verilen Orhan Güner halen Berlin’de 
yaşamaktadır. 





Cengiz Bozkurt (Tayyar)
1964 yılında doğdu. Lise eğitimini Ankara Atatürk Lisesi’nde, üniversite eğitimini ODTÜ 
Fizik Bölümü’nde  tamamladı. ODTÜ Oyuncuları bünyesinde oyunculuğa başladı ve birçok 
oyunda görev aldı. 

1990’da Türkiye’den ayrılarak  Londra’ ya yerleşti ve 2004 yılına kadar Londra’da yaşadı. 
İngiltere’nin  prestijli sanat okullarından Goldsmiths’e (University Of London) girmeye hak 
kazandı ve Sinema-Tv lisans eğitimini  tamamladı, oyunculuk bölümünden dersler aldı. 
Bu sırada çalışmış olduğu toplum merkezlerinde Türkçe oyunlarda oynadı, sahneye koydu. 
Londra’da Türkçe konuşan çocuklara tiyatro eğitimi verdi, kısa film kursları düzenledi. 
İngiltere’de kaldığı 14 yıl boyunca sayısız proje ve organizasyon içinde yer aldı. 2000 yılında 
Mehmet Ergen’in öncülüğünde açılan Arcola Theatre’ın kuruluş kadrosunda bulundu ve 
sonrasında İngilizce oyunlarda oynadı. 2004 yılında yine Mehmet Ergen’in Kenter Tiyat- rosu 
için çevirip, yönettiği Inismore’lu Yüzbaşı oyunuyla  İstanbul’da tiyatro, dizi ve sinema filmler-
indeki kariyerine başladı. Bozkurt, Türkiye ve İngiltere’de oyunculuk, eğitmenlik ve yönetmen-
lik yapmaya devam etmektedir.

“Yumurta”, “Unutulmayanlar”, “Devrim Arabaları”, “Ay Lav Yu”, “Kaybedenler Kulübü”, “Celal Tan 
ve Ailesinin Aşırı Acıklı Hikayesi” sanatçının oynadığı sinema filmlerinin bazılarıdır. 

“Kırık Kanatlar”, “Karagümrük Yanıyor”, “Ezo Gelin”, “Sevgili Dünürüm”,  “Parmaklıklar Ardında” 
ve “Leyla ile Mecnun” dizileri ile “Anna Karenina”, “Inismorelu Yüzbaşı”, “No It Was You”, 
“Somethings Never Come”, Benerci Kendini Niçin Öldürdü”, “Silahşörün Gölgesi” gibi pek 
çok oyunda rol alan Cengiz Bozkurt,  “Suçlular Çağı-Suçsuzlar Çağı”, “Kumarbazın Seçimi” 
oyunlarının da çevirmenliğini yapmıştır. 
                                          
Sanatçı, 2010 Altın Portakal “En İyi Yardımcı Oyuncu Ödülü” nü almıştır. 









Hakan Algül (Yönetmen)

1966’da Çanakkale’de doğdu. İstanbul Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi mezunu Hakan Algül, 1986 yılından itibaren birçok 
yönetmenle, reji asistanı olarak çalıştıktan sonra 1996 yılında 
reklam filmlerinde yönetmenliğe başladı.  Daha sonra televizyon 
dizileri de çekmeye başlayan Hakan Algül 2002’de ‘’Yeter Anne’’, 
2004’de ‘’Avrupa Yakası’’, 2007’de ‘’Deliler ‘’(TV Filmi), 2007’de 
‘’Sevgili Dünürüm’’, 2007’de ‘’Kısmetim Otel’’, 2008’de ‘’Mert ile 
Gert’’, 2008-2009’da ‘’Çok Güzel Hareketler Bunlar’’, 2008-2009’da
‘’Benim Annem Bir Melek’’, 2010 yılında “Şen Yuva” dizilerini 
yönetti.  Algül, 2005 yılında “Döngel Karhanesi”, 2009’da “Eyyvah 
Eyvah”  2010 yılında da  “Eyyvah Eyvah 2” ve ”Berlin Kaplanı”
filmlerinin yönetmenliğini üstlendi.

Algül, Ayşeege ve Deniz isminde iki kız çocuğu babasıdır. 





Necati Akpınar (Yapımcı)

1980 yılından itibaren Levent Kırca ve Yasemin Yalçın 
Tiyatrosu’nda yöneticilik yaptı. 1994 - 1995 sezonunda Yılmaz 
Erdoğan’la birlikte BKM’yi kurdu. BKM, 17 yıldır televizyon,
sinema,  yerli – yabancı konser ve gösterilerin de 
organizasyonlarını Necati Akpınar’ın yöneticiliğinde 
gerçekleştirmektedir. 



Funda Ödemiş (İdari Yapımcı)

1972’de İstanbul’da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nden mezun olduktan sonra Panfilm’de 
özellikle yabancı filmlerin Türkiye prodüksiyonunda görev aldı. 
“Odyssey”, “Jason&Argonauts”, “James Bond –The World is not 
Enough”, “Armageddon”, “Jackie Chan-Accidental Spy” ve “Duvara 
Karşı” gibi birçok büyük prodüksiyonda görev almakla birlikte, 
BBC, Discovery Channel ve daha birçok yabancı televizyon için 
30’u aşkın belgeselin Türkiye prodüksiyonunu üstlendi. Birçok yerli 
reklamın prodüktörlüğünü yaptı. 

Yerli filmlerden, “Hırsız Var”da yapım sorumlusu, “Organize İşler”, 
“Neşeli Hayat” ve “Çok Film Hareketler Bunlar” da uygulayıcı 
yapımcı olarak görev aldı.

2006’da Ali Akdeniz ve Erhan Özoğul ile birlikte Ankaf ilm’i kurdu ve 
Fatih Akın’ın “Yaşamın Kıyısında”  filminin ortak yapımcılığını yaptı.  
Ankafilm bünyesinde yine, “ The Lost Treasure of Ugarit”, “Hitman”, 
“Channel-Reklam filmi”, “Almanya” ve “ Secret of Ark” gibi birçok 
yabancı projenin uygulayıcı yapımcılığını üstlendi.         



Gökhan Atılmış (Görüntü Yönetmeni)

1969 yılında doğdu. 9 Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Sinema Televizyon Bölümü’nden mezun oldu. “Laleli’de Bir Azize”, 
“Balans ve Manevra”, “Sen Ne Dilersen”, “Sis ve Gece”,  “Beynelm-
ilel”, “Ara”, “Gölgesizler”, “Umut” ve “Eyyvah Eyvah”, “Eyyvah Ey-
vah 2” ‘’ Saklı Hayatlar’’, ‘’Yangın Var’’ ve “Berlin Kaplanı” görüntü 
yönetmenliği yaptığı filmlerdir.



Tural Polat (Sanat Yönetmeni)

Erzurum’da doğdu. 1994 yılında Mimar Sinan Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Sahne Görüntü Sanatları Tiyatro Dekor ve 
Kostüm Tasarım Bölümü’nü bitirdi. 1988-1990 yılları arasında 
Ali Yenel’e çeşitli tiyatrolarda asistanlık yaptı. 1991-1995 Ümit 
Gülsoy Prodüksiyon ve Film Sokağı Stüdyolarında sanat 
yönetmenliği yaptı.  1995-1997 Kanal D’de Görüntü Sanatları 
Müdürlüğü altında 40’tan fazla program dekoru tasarladı.  
2003 yılında TURAL POLAT PRODÜKSİYON şirketini kurdu. 
1998 yılından bu yana reklam, dizi ve sinema sektöründe sanat 
yönetmenliği yapmaktadır. 

Bugüne kadar 400’e yakın reklam filminde sanat yönetmenliği 
yaptı.  “Şahmaran”, “Kukuriki Kadın Krallığı”, ”Eyyvah Eyvah 2”, 
”Yangın Var”, “Rüzgarlı Bahçe”, “Kapıları Açmak”, “Ekmek Teknesi” 
gibi projelerde sanat yönetmenliği, “Kurtlar Vadisi” ’nde de-
kor tasarımı yaptı. Sezen Aksu, Sertab Erener ve Ayna gibi 
sanatçıların kliplerinde sanat yönetmenliği, ayrıca Huysuz Virjin 
ve Gülben Ergen Show’da dekor tasarım yaptı. Tuğral, sektörde 
sanat yönetmeni olarak çalışmalarına devam etmektedir.  



Fahir Atakoğlu (Müzik)

İstanbul doğumlu olan Fahir Atakoğlu, başarısı pek çok uluslararası ödülle 
tescillenmiş ünlü bir piyanist ve bestecidir. 
Senfonik çalışmaları ve film müzikleri ile dikkat çeken Fahir Atakoğlu’nun 
çalışmaları müzik festivalinde icra edilmiştir. 1996’dan bu yana jingle, belge-
sel ve film müzikleri hazırlamaktadır. 2000 yılında Milano Film Festivali’nde 
“Büyükada’da Sürgün” belgeseliyle Atakoğlu birinci oldu. Sanatçı birçok 
reklam filminin müziklerini de yapmıştır. 1994 yılında Londra Reklam 
Ödülleri’nde Finalist ödülü, yine 1994-97 yılları arasında Kristal Elma ödülü 
ve 1995’’te, 12 Mart belgeseli, “En Yaratıcı Partisyon” Gold Screen ödülü, 
1982 yılında Güney Londra Caz Federasyonu “Doğal Yetenek ve Bestecilik” 
birinciliği sanatçının olmuştur. 2002 yılında Yunanistan’da Mega Channel’da 
“Telos Dios Telos” ile En İyi Şarkı ödülünü almıştır. 
Fahir Atakoğlu, 2007 yılında tümü kendi bestelerinden oluşan, Horacio El 
Negro, Anthony Jackson, Mike Stern, Wayne Krantz, Bob Franceschini gibi 
jazz dünyasının ileri gelen isimleriyle çalıştığı albümünü tüm dünyada aynı 
anda piyasaya sunmuştur.

 Fahir Atakoğlu’nun 2008’de en iyi film, bale, belgesel müziklerinden oluşan 
İZ albümünde Türkiye’nin en iyi şarkıcıları da yer almıştır. Bestecinin,
Rogerio Boccato, Randy Brecker, Wayne Kranyz, Horacio “El Negro”
Hernandez, Romero Lubambo gibi isimlerle çalıştığı ve besteleri kendisine 
ait olan “Faces&Places” albümü de 2009 yılında çıkmıştır. 

Albüm çalışmalarının yanı sıra belgesel, film ve dizi çalışmalarına da ara ver-
meden devam eden Fahir Atakoğlu, son olarak “Muhteşem Yüzyıl” dizisinin 
müziklerini hazırladı. Atakoğlu, “Eyyah Eyvah” filminin müziklerini yapmıştır. 



Funda 
Büyüktunalıoğlu
(Kostüm)
Ankara’da doğdu. 1996 yılında Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakül-
tesi Sinema Televizyon Bölümü’nü bitirdi. 
1996-2003 yılları arasında Tv programları, 
Entertainment show, Sit-com ve reklam 
filmlerinde prodüksiyon asistanlığı,
wardrobe master, kostüm tasarımcısı
olarak çalıştı.

2004 yılında ortağı Esra Bayram ile “Lavanta 
Kostüm”ü kurdu. 2003 yılından itibaren 
reklam ve sinema filmlerinde kostüm 
tasarımcısı olarak çalışmaktadır.   

Büyüktunalıoğlu, “Beynelmilel”, “Destere”, 
“Güneşi Gördüm”, “Neşeli Hayat”, “Eyyvah 
Eyvah”, “Hitman”, “New York’ta Beş Minare”, 
“Eyyvah Eyvah 2”, “Mavi Pansiyon”, Bahman 
Ghobadi-“Rhinos Season”, “Labirent”, “Berlin 
Kaplanı” adlı filmlerde, “Hatırla Sevgili”, 
“Gurbet Kuşları” adlı tv dizilerinde ve Alman 
yapımı “Mordkomission İstanbul”, Ameri-
kan yapımı “The Lost Treasures of Ugarit”, 
“Alia Bosnian Rapsody” adlı tv filmlerinde 
çalışmıştır. 



Emre Erdem (Afiş)
1978 yılında Eskişehir’de doğdu, 
Anadolu Üniversitesi İletişim 
Bilimleri Fakültesi İletişim Sanatları 
bölümünden mezun oldu. 

Kariyerine metin yazarı olarak 
başladı, bir çok reklam ajansının 
yaratıcı bölümünde görev aldı. 

8 yıl boyunca Beşiktaş Kültür 
Merkezi’nde tasarımcı olarak çalıştı. 
BKM’nin birçok organizasyon ve si-
nema projesi için sayısız tasarım 
üretti. 

Hazırladığı yüzlerce film, dizi, müzik 
albümü, DVD, kitap kapağı ve logo  
tasarımlarıyla eğlence ve  iletişim 
dünyasının tercih edilen isimleri 
arasında yerini aldı.

Emre Erdem, kurduğu Yetmişyüz 
Görsel İletişim Tasarımı şirketi ile 
Türkiye’nin kendi dallarında en önde 
gelen sinema, organizasyon ve 
yapım şirketlerinin yanı sıra kurumsal 
müşterileri için  tasarım üretmeyi 
sürdürüyor.



Filiz Esen (Makyaj)

Tokat’ ta doğdu. Sinema, televizyon, efekt makyajı üzerine eğitim 
aldı. 2006 yılında Suzan Kardeş”in ekibine katılarak “Beynelmilel” 
adlı sinema filminde asistanlık yaptı. “Avrupa Yakası”, Bir Demet 
Tiyatro” adlı sit-com larda asistanlık yaptı. 

“Hatırla Sevgili”, “Deniz ve Mehtap” , “Kalpsiz Adam”, ‘Kalp Ağrısı”, 
“Bitmeyen Şarkı”,  “Aşağı Yukarı Yemişlililer” dizilerinde ve “Neşeli 
Hayat”, “Eyyvah Eyvah”, “Çınar Ağacı”, “Çok Filim Hareketler 
Bunlar”, “Kampüste Çıplak Ayaklar”, “Berlin Kaplanı” adlı filmlerde 
makyöz olarak görev aldı. Bir çok reklam f ilminde de çalışan Filiz 
Esen, sektörde aynı ekiple çalışmaya devam etmektedir. 


















































